
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TENANGO DEL VALLE 2066

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 202,662.70  0.00  202,662.70  168,518.00 -34,144.70 168,518.00Contribuciones de Mejoras

 10,735,761.75  0.00  10,735,761.75  9,563,833.00 -1,171,928.75 9,563,833.00Derechos

 181.08  0.00  181.08  555.95  374.87 555.95Productos

 4,005,351.86  0.00  4,005,351.86  0.00 -4,005,351.86 0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 2,250,000.00  0.00  2,250,000.00  525,276.40 -1,724,723.60 525,276.40Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 17,193,957.39  17,193,957.39  10,258,183.35  10,258,183.35TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  374.87
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TENANGO DEL VALLE 2066

 17,193,957.39  17,193,957.39  10,258,183.35  10,258,183.35 0.00 -6,935,774.04Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 202,662.70  0.00  202,662.70  168,518.00 -34,144.70 168,518.00Contribuciones de Mejoras

 10,735,761.75  0.00  10,735,761.75  9,563,833.00 -1,171,928.75 9,563,833.00Derechos

 181.08  0.00  181.08  555.95  374.87 555.95Productos

 4,005,351.86  0.00  4,005,351.86  0.00 -4,005,351.86 0.00Aprovechamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 2,250,000.00  0.00  2,250,000.00  525,276.40 -1,724,723.60 525,276.40Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Productos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 17,193,957.39  17,193,957.39  10,258,183.35  10,258,183.35TOTAL  0.00

 374.87Ingresos Excedentes

                                      C. HÉCTOR MORALES POBLETE                                                                      LIC. ARMANDO HERNÁNDEZ CONTRERAS                                                                        C. ABEL NOLASCO VAZQUEZ                                        

                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                      COMISARIO                                                                              SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS                        
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